Bei Fragen wenden Siesich

BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Thermoplastische Fahrbahnmarkierung PROline thermo -
Buchstaben / Ziffern

BUCHSTABEN & ZAHLEN

e Material: Thermoplast

e Farbe: weil

e Hohe: 300, 500, 1000 oder 1600 mm
e VPE: 1 Stiick

A 700 MEYYRXN

Bestellhinweis: Bitte bestellen Sie den Gasbrenner (Artikel-Nr.
262.17.348) und den Primer (Artikel-Nr. 262.14.507) separat dazu. Bitte
bestellen Sie je ein Stlick pro bendétigten Buchstaben, Ziffer oder
Sonderzeichen.

FUR FAHRBAHNEN & WEGE

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material Farbe VPE Bestellhinweis

Thermoplast weill 1 Produktionsware (Umtausch/Ruckgabe nicht mdglich)

Verfugbare Varianten

Gewicht  Ausfiihrung Hohe Artikelnummer
0,2 kg Buchstabe 'A’ 300 mm 262.14.093
0,25 kg Buchstabe 'A' 500 mm 262.19.223
0,5 kg Buchstabe 'A’ 1000 mm 262.16.775

0,75 kg Buchstabe 'A' 1600 mm 262.18.718

0,8 kg Buchstabe 'B' 300 mm 262.19.801
Bohmeyer & Schuster GmbH Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0 Commerzbank Berlin St.Nr. 37/235/30259
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster Fax +49 (0)30 - 690 88 999 Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH Ust.IdNr. DE248073545
Jungstr. 4 info@bohmeyer-schuster.com IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00 Registernummer: HRB 135123 B
D-10247 Berlin BIC: COBADEFFXXX Amtsgericht Charlottenburg

Seite 1 von 7



Gewicht

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

Ausfiihrung

Buchstabe 'B'

Buchstabe 'B'

Buchstabe 'B'

Buchstabe 'C'

Buchstabe 'C'

Buchstabe 'C'

Buchstabe 'C'

Buchstabe 'D'

Buchstabe 'D'

Buchstabe 'D'

Buchstabe 'D'

Buchstabe 'E'

Buchstabe 'E'

Buchstabe 'E'

Buchstabe 'E'

Buchstabe 'F'

Buchstabe 'F'

Buchstabe 'F'

Buchstabe 'F'

Buchstabe 'G'

Buchstabe 'G'

Buchstabe 'G'

Buchstabe 'G'

Buchstabe 'H'

Buchstabe 'H'

Hohe

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

ArtikelInummer

262.15.583

262.17.561

262.19.252

262.15.246

262.19.020

262.27.493

262.28.190

262.15.776

262.13.960

262.13.312

262.28.727

262.14.516

262.16.003

262.16.312

262.22.084

262.15.973

262.16.356

262.17.043

262.26.203

262.18.924

262.13.314

262.16.090

262.15.686

262.19.365

262.17.059

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster

Jungstr. 4
D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
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Gewicht

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

Ausfiihrung

Buchstabe 'H'

Buchstabe 'H'

Buchstabe 'I'

Buchstabe 'I'

Buchstabe 'l'

Buchstabe 'I'

Buchstabe '’

Buchstabe 'J'

Buchstabe '’

Buchstabe ')’

Buchstabe 'K'

Buchstabe 'K'

Buchstabe 'K'

Buchstabe 'K'

Buchstabe 'L’

Buchstabe 'L'

Buchstabe 'L'

Buchstabe 'L'

Buchstabe 'M'

Buchstabe 'M'

Buchstabe 'M'

Buchstabe 'M'

Buchstabe 'N'

Buchstabe 'N'

Buchstabe 'N'

Hohe

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

ArtikelInummer

262.19.231

262.14.733

262.19.728

262.15.408

262.18.033

262.14.380

262.26.200

262.29.525

262.26.649

262.18.535

262.14.969

262.17.751

262.15.530

262.14.430

262.19.529

262.17.909

262.15.341

262.13.397

262.19.716

262.17.092

262.19.524

262.14.285

262.16.876

262.19.357

262.17.583
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Gewicht

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

Ausfiihrung

Buchstabe 'N'

Buchstabe 'O’

Buchstabe 'O'

Buchstabe 'O’

Buchstabe 'O’

Buchstabe 'P!

Buchstabe 'P!

Buchstabe 'P!

Buchstabe 'P!

Buchstabe 'Q'

Buchstabe 'Q'

Buchstabe 'Q'

Buchstabe 'Q'

Buchstabe 'R!

Buchstabe 'R'

Buchstabe 'R'

Buchstabe 'R'

Buchstabe 'S’

Buchstabe 'S’

Buchstabe 'S’

Buchstabe 'S’

Buchstabe 'T'

Buchstabe 'T'

Buchstabe 'T'

Buchstabe 'T'

Hohe

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

ArtikelInummer

262.28.924

262.14.688

262.13.722

262.18.068

262.29.357

262.22.908

262.17.505

262.19.745

262.26.989

262.15.823

262.17.618

262.14.995

262.17.175

262.18.060

262.18.512

262.15.527

262.19.142

262.23.561

262.16.656

262.16.297

262.13.435

262.16.993

262.17.630

262.19.478

262.26.815
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Gewicht

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

Ausfiihrung

Buchstabe 'U'

Buchstabe 'U'

Buchstabe 'U'

Buchstabe 'U'

Buchstabe 'V

Buchstabe 'V'

Buchstabe 'V'

Buchstabe 'V'

Buchstabe 'W'

Buchstabe 'W'

Buchstabe 'W'

Buchstabe 'W'

Buchstabe 'X'

Buchstabe 'X'

Buchstabe 'X'

Buchstabe 'X'

Buchstabe 'Y’

Buchstabe 'Y'

Buchstabe 'Y'

Buchstabe 'Y'

Buchstabe 'Z'

Buchstabe 'Z'

Buchstabe 'Z'

Buchstabe 'Z'

Zahl '0

Hohe

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

ArtikelInummer

262.14.737

262.17.121

262.17.066

262.19.106

262.14.895

262.13.747

262.18.278

262.14.957

262.15.222

262.13.945

262.16.716

262.18.993

262.18.585

262.13.269

262.25.227

262.15.433

262.18.623

262.19.719

262.19.784

262.16.877

262.13.256

262.19.748

262.13.783

262.18.728

262.17.856
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Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00

BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545

Registernummer: HRB 135123 B

Amtsgericht Charlottenburg

Seite 5 von 7



Gewicht

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

Ausfiihrung

Zahl ‘0

Zahl '0

Zahl ‘0

Zahl '1

Zahl '1'

Zahl '1

Zahl '1

Zahl 2"

Zahl 2"

Zahl 2

Zahl '2'

Zahl '3

Zahl '3

Zahl '3

Zahl '3

Zahl '4'

Zahl '4'

Zahl '4'

Zahl '4'

Zahl '5!

Zah| '5'

Zahl '5'

Zah| '5

Zahl '6'

Zahl '6'

Hohe

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

ArtikelInummer

262.16.831

262.19.591

262.19.031

262.16.586

262.17.723

262.22.999

262.17.229

262.16.178

262.14.703

262.21.161

262.16.610

262.13.753

262.17.484

262.15.062

262.14.394

262.18.447

262.15.675

262.22.174

262.15.979

262.14.139

262.14.860

262.29.136

262.19.161

262.16.213

262.16.643

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster

Jungstr. 4
D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
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Gewicht

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

0,8 kg

1,3 kg

2,5 kg

4 kg

Ausfiihrung

Zahl '6'

Zahl '6'

Zahl '7"

Zahl '7"

Zah!'7"

Zahl '7"

Zah! '8

Zahl '8'

Zah| '8

Zahl '8'

Zahl '9'

Zahl '9"

Zahl '9'

Zahl '9'

Hohe

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

300 mm

500 mm

1000 mm

1600 mm

ArtikelInummer

262.21.188

262.22.895

262.18.791

262.15.037

262.27.418

262.29.258

262.13.879

262.16.421

262.28.714

262.23.752

262.15.865

262.17.104

262.29.918

262.21.038

Dieses Datenblatt wurde am 16.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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